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Startzeiten & Startreihenfolge
Dienstag: 10:00 - Damen - Herren - Schiiler - Jugend
Mittwoch: 9:00 - Herren - Schiiler - Jugend - Damen
Donnerstag: 9:00 Schiiler - Jugend - Damen - Herren

Allgemeines
Die Anlage ist nur fur Spieler/Spielerinnen gedffnet.

In jedem Durchgang hat jede/jeder Spieler an Bahn 1 einen Schlag zum Einspielen

Die Startgruppen werden vor dem 2. Tag und 3. Tag sowie am Finaltag vor jeder Runde
nach Ergebnis neu gesetzt.

Wetter
Dienstag: heiter bis sonnig, 25°, windig Mittwoch: Gewitter 20° Donnerstag: sonnig, 26°

Regenunterbrechungen
Mittwoch: 09:00 - 10:30

Damen
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 Schnitt Diff Ges
1 Elisabeth Gruber BGSC Klaus 22 21 23 20 20 20 22 19 21 20 20,8 4 208
2 Michaela Irxenmayer MGC ASKO Ybbstal 19 23 23 21 22 24 21 22 20 20 21,5 5 215
3 Claudia Grill MGC Herzogenburg 19 26 25 20 20 21 20 23 21 21 216 7 216
4 Evelyn Haberl MGC Herzogenburg 20 25 20 22 23 21 23 23 23 20 22,0 5 220
5 Gerlinde Kramer Badener AC ZV Minigolf 24 21 25 22 25 25 21 22 18 20 22,3 7 223
6 Eva Graser Polizei SV Steyr 21 27 23 20 22 25 23 26 23 21 231 7 231
7 Johanna Knotzer Post SV Wien 26 22 23 26 21 22 24 26 23 23 23,6 5 236
8 Victoria Schleich MGC Blau-Weil 22 25 29 27 24 23 24 27 21 24 24,6 8 246
9 Petra Perischa BGSC Raiba Leobersdorf 24 29 25 32 23 22 25 24 21 23 24,8 11 248
10 Elisabeth Bayer MGV Seefeld/Kadolz 26 21 28 28 26 28 22 22 22 26 24,9 7 249
11 Petra Riegler SV OMV Génserndorf 29 27 26 23 25 22 28 26 25 26 25,7 7 257
12 Simone Ager MSV Unterland 30 21 24 31 27 25 24 24 28 30 26,4 10 264
13 Ramona Simenowskyj  Post SV Wien 32 29 29 33 33 29 30 33 29 25 30,2 8 302
14 Simone Pebock Polizei SV Steyr 31 37 33 35 35 37 39 31 32 29 339 10 339
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Name

Patrick Riener
Manfred Lindmayr
Heinz Weber
Reinhard Schuster
Bernd Gaida

Mario Perischa
Mathias Jagschitz
Christian Gobetz
Michael Eidler
Hans Peter Werner
Sven Reichhard
Christian Freilach
Michael Riebel-F.
Andreas Hillbrand
Christian Perischa
Giinther Lakits
Thomas Pirgmayer
Markus Danner
Markus Schleich

Christian Irxenmayer

Peter Schichta
Sascha Griindel
Martin Vonier
Gerald Wallner
Gerd Nakowitsch
Gerhard Kramer
Jiirgen Grill
Miodrag Trailovic
Rudolf Sabler
Gerhard Perischa
Ernst Hiibner
Roman Radler
Kurt Griesser
Friedrich Wimmer
Wilhelm Bauer

Verein

1. Adventure Golf Club Gumpoldskirchen

BGC Wien

Wiener ASVO Team 21

1. SMGSC Werfen

ASKO MSC Steyr

BGSC Raiba Leobersdorf
MSV Unterland

ASKO MGC Bischofshofen
BGSC Raiba Leobersdorf

1. Adventure Golf Club Gumpoldskirchen

BGC Wien

Wiener ASVO Team 21
BGSC Raiba Leobersdorf
MGC Herzogenburg
BGSC Raiba Leobersdorf
MGV Seefeld/Kadolz
BGT Raika Wieselburg
BGC Wien

MGC Blau-Weil

MGC ASKO Ybbstal
MGV Seefeld/Kadolz
MGC Herzogenburg
UMSC Schruns

Wiener ASVO Team 21
Badener AC ZV Minigolf
Badener AC ZV Minigolf
1. MGC Vésendorf

BGC Krems/Wachau
MGC Hietzing

BGSC Raiba Leobersdorf
Wiener ASVO Team 21
BGC Krems/Wachau
MGC Trabochersee

BGC Krems/Wachau
Wiener ASVO Team 21

R1
22
21
20
21
25
24
22
19
23
22
26
24
21
19
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24
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27
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23
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24
23
27
27
26
25
24
23
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22
24
25
27
29
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19
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18
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21
21
23
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24
23
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23
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28
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28
31
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29

R3
22
22
22
20
22
20
26
24
23
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27
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27

R4
19
21
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23
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27
29
28
32
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21
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22
23
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19
25
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30
26
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24
23
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30
23
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31
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28
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22
21
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20
20
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23
26
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26
24
24
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27
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R7
20
21
19
22
19
20
22
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21
18
22
23
23
23
20
21
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24
20
23
23
27
22
21
22
21
20
20
24
25
23
23
26
27
25

R8
19
19
21
22
20
21
20
23
20
24
20
22
23
18
27
24
23
23
25
22
26
23
19
24
26
23
26
25
22
25
22
32
28
28
34

R9 R10 Schnitt Diff
19 21 201 3
23 20 206 4
20 21 20,7 4
18 21 210 6
18 20 21,0 7
23 21 21,3 4
21 20 214 6
19 22 215 5§
24 19 216 5
21 21 219 6
21 21 221 6
21 25 224 5
22 19 225 8
22 23 225 8
24 22 22,7 8
23 22 228 4
21 23 235 6
22 25 236 7
24 24 236 8
22 24 23,7 10
21 25 238 5
22 219 238 9
21 23 238 9
25 21 239 6
25 22 240 6
21 23 2414 7
21 21 241 8
23 25 245 10
26 26 248 6
23 23 258 9
24 34 26,3 12
23 26 265 9
24 30 270 7
24 28 272 5
28 26 285 9

Ges
201
206
207
210
210
213
214
215
216
219
221
224
225
225
227
228
235
236
236
237
238
238
238
239
240
241
241
245
248
258
263
265
270
272
285
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OSTM Mixed Pairs Seefeld-Kadolz
Stechen um Platz 3:
3. Platz: Petra PERISCHA/Mario PERISCHA
4. Platz: Evelyn HABERL/Andreas HILLBRAND
4. Platz: Eva GRASER/Reinhard SCHUSTER
6. Platz: Michaela IRXENMAYER/Christian IRXENMAYER
Mixed - Allgemeine Klasse
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges
1 Manfred Lindmayr / Johanna Knotzer BGC Wien / Post SV Wien 19 23 20 21 20,8 4 83
2 Mathias Jagschitz / Simone Ager MSV Unterland 21 24 21 22 220 3 88
3 Mario Perischa / Petra Perischa BGSC Raiba Leobersdorf 23 19 24 23 223 5 89
4 Andreas Hillbrand / Evelyn Haberl MGC Herzogenburg 22 26 20 21 22,3 6 89
4 Reinhard Schuster / Eva Graser 1. SMGSC Werfen / Polizei SV Steyr 22 25 19 23 223 6 89
6 Christian Irxenmayer / Michaela Irxenmayer MGC ASKO Ybbstal 20 25 20 24 223 5 89
7 Giinther Lakits / Elisabeth Bayer MGV Seefeld/Kadolz 21 24 23 24 23,0 3 92
8 Patrick Riener / Petra Riegler 1. Adventure Golf Club Gumpoldskirchen / SV OMV Ganserndorf 24 23 25 20 23,0 5 92
9 Christian Gobetz / Simone Pebéck ASKO MGC Bischofshofen / Polizei SV Steyr 24 22 22 25 233 3 93
10 Jiirgen Grill / Elisabeth Gruber 1. MGC Vésendorf / BGSC Klaus 27 23 22 21 233 6 93
11 Sascha Griindel / Claudia Grill MGC Herzogenburg 25 21 23 26 238 5 95
12 Gerhard Kramer / Gerlinde Kréamer Badener AC ZV Minigolf 23 21 26 26 240 5 96
13 Markus Schleich / Victoria Schleich MGC Blau-Weif3 22 26 26 23 243 4 97
14 Hans Peter Werner / Ramona Simenowskyj 1. Adventure Golf Club Gumpoldskirchen / Post SV Wien 28 24 24 25 253 4 101
Mixed - Jugend
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges
1 Achim Kronbichler / Sandra Irxenmayer Sport Oase-Putter Team Salzburg / MGC ASKO Ybbstal 24 20 22 24 225 4 90
2 paniel Schleich / Janette Praher MGC Blau-Weil / ASKO MSC Linz Lissfeld 21 30 24 23 245 9 98
3 Lukas Schuster / Sabrina Silvia Schichta 1. SMGSC Werfen / MGV Seefeld/Kadolz 23 24 26 26 248 3 99
4 Patrick Schleich / Sina Munzert MGC Blau-Weif} 23 27 25 25 250 4 100
5 Fabio Brunnauer / Jasmin Praher MGC Neumarkt/Wallersee / ASKO MSC Linz Lissfeld 25 25 27 29 26,5 4 106

Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.14.2 2021-07-16
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OSTM KO-Bewerb Seefeld-Kadolz

Allgemeines

Sabler Rudolf w.o. aus gesundheitlichen Griinden

Damen
8 - bitte teilen-Finale R11 | Viertelfinale R12 | Halbfinale R13 | Finale R14 | Sieger
Elisabeth Gruber
Elisabeth Gruber 4
Freilos 2
Elisabeth Gruber 3
Victoria Schleich 2
Petra Perischa 2
Petra Perischa 4
Elisabeth Gruber 1
Evelyn Haberl 6
Evelyn Haberl 0
Ramona Simenowskyj |0
Gerlinde Kramer 2
Gerlinde Kramer 2
Gerlinde Kramer 4
Simone Ager 2
Claudia Grill
Michaela Irxenmayer
Michaela Irxenmayer |4
Freilos 1
Michaela Irxenmayer |2
Johanna Knotzer 4
Johanna Knotzer 2
Elisabeth Bayer 2
Claudia Grill 5
Claudia Grill 6
Claudia Grill 1
Simone Pebodck 0
Claudia Grill 4
Eva Graser 4
Eva Graser 1
Petra Riegler 1
3.-4. 3.
Gerlinde Kramer 1
Gerlinde Kramer
Michaela Irxenmayer |1
Damen
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13 R14 Schnitt Diff Ges
1 Claudia Grill MGC Herzogenburg 19 26 25 20 20 21 20 23 21 21 43 21 20 32 23,7 24 332
2 Elisabeth Gruber BGSC Klaus 22 21 23 20 20 20 22 19 21 20 26 20 56 23,8 37 310
3 Gerlinde Kriamer Badener AC ZV Minigolf 24 21 25 22 25 25 21 22 18 20 27 30 26 20 23,3 12 326
4 Michaela Irxenmayer MGC ASKO Ybbstal 19 23 23 21 22 24 21 22 20 20 22 32 20 22,2 13 289
5 Eva Graser Polizei SV Steyr 21 27 23 20 22 25 23 26 23 21 26 26 236 7 283
6 Johanna Knotzer Post SV Wien 26 22 23 26 21 22 24 26 23 23 23 29 24,0 8 288
7 Evelyn Haberl MGC Herzogenburg 20 25 20 22 23 21 23 23 23 20 43 49 26,0 29 312
8 Petra Perischa BGSC Raiba Leobersdorf 24 29 25 32 23 22 25 24 21 23 32 39 26,6 18 319
9 Simone Ager MSV Unterland 30 21 24 31 27 25 24 24 28 30 23 26,1 10 287
10 Victoria Schleich MGC Blau-Weily 22 25 29 27 24 23 24 27 21 24 29 25,0 8 275
11 Elisabeth Bayer MGV Seefeld/Kadolz 26 21 28 28 26 28 22 22 22 26 30 254 9 279
12 petra Riegler SV OMV Ganserndorf 29 27 26 23 25 22 28 26 25 26 34 26,5 12 291
13 Ramona Simenowskyj  Post SV Wien 32 29 29 33 33 29 30 33 29 25 79 34,6 54 381
14 Simone Pebdck Polizei SV Steyr 31 37 33 35 35 37 39 31 32 29 78 37,9 49 417
16 Freilos 2 00 0 O
15 Freilos 1 00 0 O

Cut - 16 Spieler setzen nach Runde 10 das Turnier fort
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Herren

16 - bitte teilen-Finale R11 | 8 - bitte teilen-Finale R12 | Viertelfinale R13 | Halbfinale R14 | Finale R15 | Sieger
Patrick Riener 6
Patrick Riener 6
Wilhelm Bauer 1
Patrick Riener 5
Thomas Pirgmayer |4
Thomas Pirgmayer |2
Markus Danner 2
Patrick Riener 2
Christian Gobetz 3
Gerhard Kramer 1
Gerhard Kramer 3
Michael Eidler 0
Michael Eidler 5
Michael Eidler 3
Gerd Nakowitsch 1
Bernd Gaida 5
Reinhard Schuster |6 i
- Reinhard Schuster |2
Gerhard Perischa |1 Reinhard ;
Andreas Hillbrand [1 Schuster
Peter Schichta 0
Peter Schichta 3 )
Bernd Gaida 4
Bernd Gaida
Bernd Gaida 4
Rudolf Sabler
Bernd Gaida 3
Michael Riebel-F. |2
Sascha Griindel 2
Sascha Griindel 5
Manfred Lind 5 Bernd
anfred Lindmayr .
Manfred Lindmayr |3 Gaida
Roman Radler 2 Manfred ]
Giinther Lakits 2 Lindmayr
Giinther Lakits 0
Markus Schleich 2 Hans Peter s
Mathias Jagschitz (4 Werner
- - Mathias Jagschitz |2
Jiirgen Grill 0 Hans Peter s
Hans Peter Werner |4 |Hans Peter 5 Werner
Gerald Wallner 2 |Werner
Heinz Web 6 Hans Peter 1
einz Weber
Heinz Weber 4 Werner
Ernst Hiibner 4
Christian Perischa |2 Heinz Weber 0
— Christian 1
Christian 6 |Irxenmayer
Irxenmayer Mario Perischa |0
Mario Perischa 5
Mario Perischa 5
Miodrag Trailovic |2
Mario Perischa 2
Christian Freilach |1
Martin Vonier 1
Martin Vonier 1
3.-4. 3.
Patrick Riener 4 Patrick
Riener

Mario Perischa
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33
34
35

Name

Bernd Gaida

Hans Peter Werner
Patrick Riener
Mario Perischa
Heinz Weber
Manfred Lindmayr
Reinhard Schuster
Michael Eidler
Peter Schichta
Gerhard Kramer
Mathias Jagschitz
Michael Riebel-F.
Andreas Hillbrand
Giinther Lakits
Sascha Griindel
Christian Irxenmayer
Thomas Pirgmayer
Martin Vonier
Christian Gobetz
Christian Freilach
Markus Schleich
Gerald Wallner
Christian Perischa
Markus Danner
Gerd Nakowitsch
Ernst Hiibner
Jiirgen Grill
Miodrag Trailovic
Gerhard Perischa
Roman Radler
Wilhelm Bauer
Rudolf Sabler

Sven Reichhard
Kurt Griesser

Friedrich Wimmer

Herren

R2 R3
21 22
24 23
20 22
21 20
21 22
19 22
18 20
22 23
26 23
28 26
21 26
22 25
26 22
24 25
24 23
31 25
23 27
25 28
23 24
21 24
22 28
25 26
25 23
22 25
21 26
31 30
24 27
24 26
27 27
28 27
29 27
24 26

R4
24
23
19
22
23
21
24
22
22
24
21
27
22
23
21
23
24
27
23
23
24
26
23
25
23
25
26
22
31
27
32
26

R5
20
23
19
21
20
20
22
22
24
23
21
19
25
21
30
21
21
26
22
21
23
22
24
23
24
26
28
30
25
31
28
23

R6
21
20
20
20
20
20
22
20
24
26
20
24
25
21
23
23
22
24
20
20
22
22
20
20
24
26
23
26
22
24
27
28

R7
19
18
20
20
19
21
22
21
23
21
22
23
23
21
27
23
25
22
20
23
20
21
20
24
22
23
20
20
25
23
25
24

R8
20
24
19
21
21
19
22
20
26
23
20
23
18
24
23
22
23
19
23
22
25
24
27
23
26
22
26
25
25
32
34
22

Cut - 32 Spieler setzen nach Runde 10 das Turnier fort
20 25 21 22 20
29 24 24 26 28

Verein R1
ASKO MSC Steyr 25
1. Adventure Golf Club Gumpoldskirchen 22
1. Adventure Golf Club Gumpoldskirchen 22
BGSC Raiba Leobersdorf 24
Wiener ASVO Team 21 20
BGC Wien 21
1. SMGSC Werfen 21
BGSC Raiba Leobersdorf 23
MGV Seefeld/Kadolz 24
Badener AC ZV Minigolf 26
MSV Unterland 22
BGSC Raiba Leobersdorf 21
MGC Herzogenburg 19
MGV Seefeld/Kadolz 24
MGC Herzogenburg 24
MGC ASKO Ybbstal 23
BGT Raika Wieselburg 26
UMSC Schruns 23
ASKO MGC Bischofshofen 19
Wiener ASVO Team 21 24
MGC Blau-Weil} 24
Wiener ASVO Team 21 27
BGSC Raiba Leobersdorf 19
BGC Wien 27
Badener AC ZV Minigolf 27
Wiener ASVO Team 21 22
1. MGC Vésendorf 25
BGC Krems/Wachau 24
BGSC Raiba Leobersdorf 30
BGC Krems/Wachau 24
Wiener ASVO Team 21 29
MGC Hietzing 23
BGC Wien 26
MGC Trabochersee 25
BGC Krems/Wachau 27

23 22
31 29
29 27

28 27 27 27 28

R9 R10 R11 R12 R13 R14 R15 Schnitt Diff

18
21
19
23
20
23
18
24
21
21
21
22
22
23
22
22
21
21
19
21
24
25
24
22
25
24
21
23
23
23
28
26

21
24
24

20
21
21
21
21
20
21
19
25
23
20
19
23
22
21
24
23
23
22
25
24
21
22
25
22
34
21
25
23
26
26
26

21
30
28

21
38
28
22
26
44
32
20
22
30
50
32
26
37
43
28
22
22
22
21
28
42
41
43
29
54
55
49
45
73

Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.14.2 2021-07-16

26
26
33
33
27
24
25
20
27
27
49

42
28
35
52
62

19
19
36
20
27
31
26
66

20
26
27
39

31
40
31
55

21,9
23,4
24,4
25,9
21,8
22,1
23,5
25,7
23,8
24,2
24,4
25,0
23,4
24,7
25,3
26,3
26,3
26,8
21,5
22,4
23,4
24,3
24,5
25,2
25,7
26,5
26,8
27,3
27,9
28,2
32,5
24,8

22,1
27,0
27,2

13
22
19
35

8
12
26
47

Ges
306
351
366
388
283
287
305
334

7 285
7 290

29
31
14
21
16
22
31
43

293
275
257
296
303
315
315
322

5 237
5 246
8 257
7 267

23
21
22
12
34
35
27
22
48

269
277
283
292
295
300
307
310
358
248

6 221
7 270
5 272

Ni

Ni
Ni
Ni
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